
Uchwała Nr III / 27 / 06 

Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 28 grudnia 2006r 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2006r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

Dz. U. z 200Ir , Nr 142 poz. 1591. zm: z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271,Nr 214 poz. l806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr. 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128// oraz art. 128 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r o finansach publicznych / Dz. U. Nr249, poz.2104/,zm. Nr 169, poz. 1420 i 2006r Nr 45, poz. 

319, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2006r. polegających na zwiększeniu lub 
zmniejszeniu dochodów i wydatków oraz przesunięć między działami klasyfikacji budżetowej w/g 
poniższego zestawienia: 



§ 2 . Po dokonaniu powyższych zmian budżet będzie wynosił: 

- dochody 24.874.746 + 7.798 = 24.882.544 
- wydatki 27.544.746 + 7.798 = 27.552.544 
- deficyt - 2.670.000 zł 

2/. Źródło pokrycia deficytu 
- pożyczka- 1.570.000 zł 
- kredyt krajowy - 1.100.000 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy Mrocza. 



Uzasadnienie 

Zmian w budżecie Miasta i Gminy w Mroczy na 2006 r dokonano ze względu na 

zwiększone i już wykonane dochody z tytułu utraconych dochodów podatkowych , sprzedaży złomu, 

odpłatności za przedszkole, zwrotów z lat ubiegłych oraz wpływów z opłaty produktowej, która 

została w całości przeznaczona za zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. Ze 

zwiększonych wpływów zabezpieczone zostały wydatki na podatek od towarów i usług . Natomiast 

przesunięcia wraz z zwiększonymi dochodami zabezpieczono wydatki w celu dokonania 

konieczności zakupu urządzeń i materiałów do remontu pomieszczeń sanitarnych w starej części 

budynku szkoły, wymiany uszkodzonej wykładziny PCV w dwóch izbach lekcyjnych oraz wymiany 

punktów oświetleniowych na korytarzu szkoły. W bezpieczeństwie publicznym przesunięto środki w 

celu zabezpieczenia wydatków na wypłatę ekwiwalentów członków Ochotniczych Straży Pożarnej 

biorących udział w akcjach ratowniczych . Ponadto przesunięcia dokonała jednostka pomocnicza-

Izabela - w celu zakupu usług pozostałych, tj. dokonania wymiany drzwi wejściowych do świetlicy 

wiejskiej. 


